

## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja  
Prefeitura Municipal de São Borja  
Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico 25/2020

### BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.759.356/0001-74

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0067	Linha 100% Algodão Para Crochê, Cores Variadas, Em Novelo de 1200 Metros	SAMIRA	SAMIRA	130 UND	R\$ 14,00	R\$ 1.820,00
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 1.820,00

### G. de Oliveira & Cia Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 89.271.464/0001-46

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Fita Adesiva Dupla Face Estreita, Com 100m	ROLO	ADELBRAS	40 UND	R\$ 15,75	R\$ 630,00
0012	Folha A4, Sulfite Grosso, Pacote Com 50 Folhas, Cor Branca	SULFITE	PAUTA BRNACA	5 PAC	R\$ 7,98	R\$ 39,90
0023	Jogo de Cartas, Terapêutico, Habilidades Emocionais: Contém Aproximadamente 106 Cartas Para Reflexão Sobre A Inteligê...	cartas	vitrola	4 UND	R\$ 28,90	R\$ 115,60
0028	Jogo de Emoções	BRINQ	GROW	6 UN	R\$ 55,11	R\$ 330,66
0038	Jogo Fazendinha Junges - Fazenda Para Montar	JUNGES	JUNGES	1 UN	R\$ 58,00	R\$ 58,00
0041	Jogo Na Ponta da Língua - Jogo Com Perguntas Sobre Gramática, Verbos e Ortografia	GROW	GROW	1 UN	R\$ 64,98	R\$ 64,98
0043	Jogo Pizza Maluca - Jogo de Montar Pizza Conforme O Sabor	GROW	GROW	1 UN	R\$ 48,35	R\$ 48,35
0046	Jogo Sempre Juntos - Jogo de Associação de Imagens	ELKA	ELKA	1 UND	R\$ 69,90	R\$ 69,90
0053	Kit de Carrinho: Material Plástico, Medidas Aproximadas de Cada Carro: 7cm, Contém Aproximadamente 08 Carrinhos	ART BRINK	ART BRINK	1 UND	R\$ 57,80	R\$ 57,80
0061	Lápis de Cor de Boa Qualidade, Embalagem Com 24 Cores	LEO LEO	LEO LEO	115 CX	R\$ 7,90	R\$ 908,50
0064	Laptop Infantil Interativo (aprender A Brincar)	FISCHER	FISCHER	1 UN	R\$ 179,80	R\$ 179,80
0070	Livrinho Com Sons (aprender e Brincar) Cores e Folhas	VITROLA	VITROLA	5 UN	R\$ 19,50	R\$ 97,50
0071	Livro Sonoro - Livro Que Narra História, Acabamento: Capa e Miolo Cartonado, Com Dispositivo Sonoro, Aproximadamente ....	VITROLA	VITROLA	2 UN	R\$ 20,10	R\$ 40,20
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 2.641,19

### N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.145.819/0001-35

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Fita Bebê de Cetim, Número 1, 7mm, Rolo, Cores Variadas	Zanotti	Zanotti	50 UN	R\$ 2,79	R\$ 139,50
0004	Fita Bebê N.º 08, Cores Variadas	Zanotti	Zanotti	12 UN	R\$ 9,49	R\$ 113,88
0005	Fita Cetim 5cm Lisa, Cores Variadas	Zanotti	Zanotti	111 M	R\$ 0,69	R\$ 76,59
0006	Fita de Cetim Com Estampas Natalinas	Merita	Merita	20 M	R\$ 4,20	R\$ 84,00
0009	Fita Floral C/ 30 Metros, 1,2cm	M. N.	M. N.	10 UND	R\$ 7,68	R\$ 76,80
0076	Manta Acrílica R1 Para Patchwork, Branco, 100x150cm	ober	ober	20 M	R\$ 18,19	R\$ 363,80
0077	Manta Acrílica R2 Para Patchwork, Branco, 100x150cm	ober	ober	20 M	R\$ 23,77	R\$ 475,40
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 1.329,97

### Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 01.763.210/0001-02

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	Guizo Instrumento Musical	1697	CARLU	1 UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
0020	Jogo Acerte O Acento - Jogo Com Alternativas Sobre A Forma Correta de Escrita das Palavras	2442	GROW	1 UN	R\$ 52,00	R\$ 52,00
0021	Jogo Cara A Cara - Jogo de Adivinhação: Material Plástico, Conteúdo da Embalagem: 02 Tabuleiros, 48 Molduras, 01 Folh...	129	ESTRELA	1 UN	R\$ 67,00	R\$ 67,00
0024	Jogo de Dominó das Frutas, Em Madeira, Com 21 Peças	3004	CARLU	1 UND	R\$ 15,00	R\$ 15,00
0025	Jogo de Dominó Em Madeira, 21 Peças	3003	CARLU	7 UND	R\$ 15,00	R\$ 105,00
0026	Jogo de Dominó Numerais e Quantidades: Contém 28 Peças, Material Mdf, Medidas Aproximadas das Peças 7cm Largura X 3,5...	195-E	SC	1 UND	R\$ 12,70	R\$ 12,70
0030	Jogo de Memória Com 20 Peças, Temas Variados, Material Madeira	5145.4	XALINGO	18 UND	R\$ 11,00	R\$ 198,00
0032	Jogo de Quebra-Cabeça Com Imagens Reais, Material Madeira, 50 Peças	1299	CARLU	12 UND	R\$ 27,00	R\$ 324,00
0033	Jogo Quebra-Cabeça, Material Madeira, Temas Diversos	964	PAIS	8 UN	R\$ 17,00	R\$ 136,00
0034	Jogo de Sequência Lógica, Material Madeira, Temas Variados	JOGO	FUNDAMENTAL	12 UN	R\$ 19,90	R\$ 238,80

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	Jogo Educativo Encaixe Certo-Cartelas, Para Encaixar A Imagem Correta	8443	BC	2 UND	R\$ 29,00	R\$ 58,00
0037	Jogo Educativo Encaixe Mamãe e Filhotes: Dimensões Aproximadas 23x6x23cm, Contém 12 Peças, Material Madeira	413	NIG	1 UND	R\$ 29,00	R\$ 29,00
0040	Jogo Memofotos Alimentos - da Memória dos Alimentos	1184	CARLU	1 UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
0042	Jogo Palavra Secreta - Jogo de Consciência Silábica, Com O Objetivo de Descobrir A Palavra Secreta	1800	GROW	1 UN	R\$ 49,90	R\$ 49,90
0044	Jogo Que Bicho É Esse - Um Jogo de Perguntas e Respostas Cujo Objetivo É Encontrar Os Animais Que Estão Divididos Em ....	552	NOVO MUNDO	1 UN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
0045	Jogo Resta Um, Confeccionado Em Plástico, Contém Um Tabuleiro e 33 Pinos	602	DIVPLAST	1 UN	R\$ 5,50	R\$ 5,50
0047	Jogo Soletando Em Cartas - Jogo de Soletar Palavras	1690	GROW	1 UND	R\$ 35,00	R\$ 35,00
0048	Jogo Super Memória, Figuras Infantis, Contém Aproximadamente 54 Pares de Cartelas e Manual de Instruções, Dimensões A...	2646	GROW	1 UND	R\$ 33,00	R\$ 33,00
0049	Jogo Trabalhando As Vogais - Jogo Para Trabalhar As Vogais Com Encaixe Em Figuras	8702	BC	1 UND	R\$ 28,90	R\$ 28,90
0051	Kit de Animais Extraordinários (pets)	KIT	GROW	1 UND	R\$ 18,00	R\$ 18,00
0052	Kit de Animais Extraordinários (selvagens)	KIT	GROW	1 UND	R\$ 20,00	R\$ 20,00
0055	Kit de Cozinha Infantil, Fabricado Em Plástico Resistente, Contém Talheres, Pratinhos, Potes, Panelinhas, Dentre Outros	2004	CARDOSO	5 UND	R\$ 21,00	R\$ 105,00
0056	Kit de Fantoques, Contendo Aproximadamente 05 (cinco Animais) Confeccionado Em Espuma Revestida Em Malha, Com Corpo E...	KIT	GONZAGA	4 UND	R\$ 180,00	R\$ 720,00
0058	Kit de Ferramentas Divertidas Infantis	2014	MARAL	1 UND	R\$ 28,00	R\$ 28,00
0065	Lego Bricks & More Com Aproximadamente 80 Blocos, Perfeito Para Mãos Pequenas, Esses Blocos Se Encaixam e Soltam Faci...	4752	PAIS	2 UN	R\$ 49,00	R\$ 98,00
0072	Livros Infantis Para Colorir: Com Aproximadamente 10 Páginas	LIVROS	TL	60 UN	R\$ 4,00	R\$ 240,00
0073	Lousa Quadro Branco Tipo Escolar, Tela Fibra de Madeira, Moldura de Alumínio 100x70cm	6127.6	XALINGO	2 UND	R\$ 59,00	R\$ 118,00
0074	Lousa Quadro Branco Tipo Escolar, Tela Fibra de Madeira, Moldura de Alumínio 70x50cm	61043	XALINGO	7 UND	R\$ 75,00	R\$ 525,00
0080	Microfone de Brinquedo Infantil, Com Repetição de Sons	MICROFONE	ESTILUX	1 UN	R\$ 25,00	R\$ 25,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.385,80	

### S. SCHNEIDER - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.629.492/0001-06

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	Fita de Cetim, 38mm, Rolo Com 10 Metros, Cores Variadas	GITEX	GITEX	15 UND	R\$ 6,50	R\$ 97,50
0008	Fita de Viés Larga C/ 20 Metros, Cores Variadas	DESTAQUE	DESTAQUE	10 UND	R\$ 13,55	R\$ 135,50
0010	Fita Gordurão Poá, 38mm, Rolo Com 10 Metros, Cores Variadas	PASSARELA	PASSARELA	10 UND	R\$ 12,00	R\$ 120,00
0011	Fita Gordurão Princesa, 38mm, Rolo Com 10 Metros, Cores Variadas	PASSARELA	PASSARELA	10 UND	R\$ 23,46	R\$ 234,60
0013	Cartolina 50x66, Gramatura 180, Cores Variadas	NDC	NDC	648 UN	R\$ 0,94	R\$ 609,12
0014	Eva 45x50 2mm, C/ Glitter, Cores Variadas	HAITI	HAITI	380 UN	R\$ 4,38	R\$ 1.664,40
0015	Eva Liso, Medindo 40x60cm, Espessura 2mm, Cores Variadas	HAITI	HAITI	1.100 UND	R\$ 1,28	R\$ 1.408,00
0016	Forminha Para Massa de Modelar, Contém Cerca de 10 Formas Diferentes	PASSARELA	PASSARELA	6 KIT	R\$ 48,90	R\$ 293,40
0017	Fruta Com Velcro, Com No Mínimo 12 Peças, Material Plástico (sem Perigo Para As Crianças)	SOLATEX	SOLATEX	5 CJ	R\$ 21,35	R\$ 106,75
0018	Guitarra Musical Eletrônica Com Microfone, Brinquedo Infantil, Com Certificado do Inmetro, Entrada P2 Para Microfone,...	DM	DM	1 UN	R\$ 150,00	R\$ 150,00
0022	Jogo de Bingo	P e F	P e F	2 UN	R\$ 24,00	R\$ 48,00
0027	Jogo de Dominó Tradicional, Composto de 28 Peças Em Uma Caixa, Ambos Os Itens Em Plástico. Medidas Aproximadas da Cai...	ALAMANDAS	ALAMANDAS	1 UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50
0029	Jogo de Memória Educativa Em Fibra Madeira, Com No Mínimo 24 Peças	XALINGO	XALINGO	2 UN	R\$ 13,00	R\$ 26,00
0031	Jogo de Memória Com 70 Peças, Temas Variados, Material Madeira	GROW	GROW	16 UN	R\$ 42,80	R\$ 684,80
0035	Jogo de Tabuleiro, Indicado Para Crianças A Partir de 08 Anos	P e F	P e F	1 UN	R\$ 40,00	R\$ 40,00
0050	Juta Cor Crua 1,40	PASSARELA	PASSARELA	20 M	R\$ 14,94	R\$ 298,80
0054	Kit de Cozinha de Comidinhas, Vem Com Diversas Comidinhas de Material Macio, Faquinha e Tábua de Corte Que Ajudam A D...	SOLATEX	SOLATEX	5 UN	R\$ 35,65	R\$ 178,25
0059	Lâmina Estreita, Refil Para Estilete	NDL	NDL	20 UND	R\$ 1,00	R\$ 20,00
0060	Lâmina Larga, Refil Para Estilete	NDL	NDL	200 UND	R\$ 2,34	R\$ 468,00
0062	Lápis de Cor Triangular Jumbo, Embalagem C/ 12 Cores	COR E ARTE	COR E ARTE	45 CX	R\$ 13,00	R\$ 585,00
0063	Lápis de Escrever Grafite Triangular, Caixa Com 100 Unidades	MASTER	MASTER	5 CX	R\$ 44,99	R\$ 224,95
0066	Lego Duplo, Trem de Montar Com Encaixe de Números	SOLATEX	SOLATEX	1 UN	R\$ 33,99	R\$ 33,99
0068	Linha de Costura Em Poliéster, Cores Variadas	COAST	COAST	36 UN	R\$ 3,62	R\$ 130,32
0069	Linha Para Crochê 100% Algodão Mercerizado 125 Metros	COAST	COAS	120 UN	R\$ 9,09	R\$ 1.090,80
0078	Manta Siliconada Para Pathwork, Branco, 100x150cm	IPE	IPE	40 M	R\$ 6,00	R\$ 240,00
0079	Massa de Modelar Escolar, Reutilizável, Não Tóxica, Caixa Com 12 Unidades Sortidas, 180gr	MASSABEL	MASSABEL	60 UN	R\$ 4,69	R\$ 281,40

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.177,08

---

**T Nava Comércio de Eletrodomésticos - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 18.912.500/0001-65**

<b>Código</b>	<b>Produto</b>	<b>Modelo</b>	<b>Marca/Fabricante</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
0039	Jogo Genius Cores e Sons, Com O Objetivo de Treinar A Memorização	Estrela/para viagem	Estrela	1 UN	R\$ 151,89	R\$ 151,89
0057	Kit de Fantoches, Contendo Aproximadamente 05 (cinco Personagens Infantis), Confeccionado Em Espuma Revestida Em Malh...	Carlú	Carlú	4 UND	R\$ 155,94	R\$ 623,76
				TOTAL DO VENCEDOR		R\$ 775,65

---

**Valor Total: R\$ 19.129,69**